?f~~deP7J~
Estado de São Paulo

1B'dânaa '!!13~

Protocolo: Ô 1 g f 1.:5

Data: Q...!.1l-U.2. Hora: 1 =/,(,4
REQUERIMENTO N° ()oJ 12015 Ofício: _

{\- ) Aprovado ( ) Reprovado na

<.(!' SO, realizada em d3 fJ3 1 :­Assunto: Convocação de Secretário Municipal
'iiE l'1adendo ;'Referência: Convocação

Bertioga, 03 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor (a) Presidente
Excelentíssimos Nobres Vereadores e Vereadoras

LUIS HENRIQUE CAPELLINI, no uso de suas
atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário,
apresentar o seguinte Requerimento:

Nos termos do artigo 13 da Lei Orgânica de Bertioga e
do artigo 179 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Benioga, convoco o
Secretário Municipal de Educação, Senhor Ivan de Carvalho, para comparecer no
plenário desta Casa durante a Sessão Ordinária do dia 17 de março de 2015, para
prestar esclarecimentos sobre ações desenvolvidas pela pasta sob a sua
coordenação, em especial quanto à aplicação da Lei 1146 de 25 de novembro de
2014.

Observados os preceitos regimentais, este é o
Requerimento que vai devidamente subscrito.

EOV~LOO M.ECRIII SILVA
1°Secf'8l8riOMarCIa Regina BrazlJa

ARLlNOO DE JESUS XAVtER Vereadora
VEREADOR

..... ,...Rcà'V- Al'.' v.Iltrio L,ri. .. .

VIDI P. I '""",*, 'lo: biI